

Bd. Stefan cel Mare - str. Ciuflea
Pilon3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Trasare cablu de transport de date

Valoarea de deviz 22 042,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	61,965	57,66	3 572,90
2.	7137010011510	Electromontator	h-om	0,84	57,66	48,43
Total manopera						3 621,34

Materiale:

1.	1	Cab. VVG 3x2.5	m	92,00	21,10	1 941,20
2.	106	Banda izolat PHV	buc	0,6485	3,13	2,03
3.	162	Sirma diametrul 3,0 mm	kg	1,54	22,35	34,42
4.	186	Conector de cablu	buc	6,00	5,70	34,20
5.	2561	tros cu invelis dielectric d-5mm	m	75,00	6,20	465,00
6.	3050083	Cablu fibro-optic 8 fibre	m	120,00	24,35	2 922,00
7.	40652a	Clema de intindere ACADSS 6 l =500mm	buc	6,00	82,50	495,00
8.	51000	Ciment	kg	0,20	2,50	0,50
9.	5656	splite-caseta	buc	2,00	0,00	0,00
10.	71347	Accesor FOOSC-A-TRAY-S24	buc	0,50	262,00	131,00
11.	71646	Stringere pentru cablu	buc	16,00	0,18	2,88
12.	71653	Pigtail SC/PC	buc	2,00	32,67	65,34
13.	71708	Zdrente	kg	0,20	6,67	1,33
14.	90107418	Ghilza optica SMOUV-60	buc	2,00	8,30	16,60
15.	92000	Adapter SC-SC	buc	2,00	18,60	37,20
16.	92429	Cutie din metal - ODF 8port	buc	2,00	0,00	0,00
Total materiale de construcții						6 148,70

Utilaje de construcții:

1.	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,1319	280,00	1 156,94
2.	4000011	Autoturn cu lugimea pratului pina la 18m	h-ut	7,515	320,00	2 404,80
Total utilaje de construcții						3 561,74

Total	lei	13 331,78
Asigurarea sociala	18 %	651,84
Asigurarea medicala	4,5 %	162,96
Transportarea materialellor	7 %	430,41

Cheltuieli de regie	76 %	2 752,22
Total		17 329,21
Beneficiu de deviz	6 %	1 039,75
Total		18 368,96
TVA	20 %	3 673,79
Total deviz:		22 042,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)